
Curtz Invest ApS

CVR-nr.: 38729837

Dunhammervej 13
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2025

Christian Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Curtz Invest ApS
Dunhammervej 13
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38729837
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og passivt forvalte aktier, anpartar og øvrige værdipapirer, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed. Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et resultat på kr.7.968.598, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 28.311.968, og en egenkapital på kr. 27.916.544

. Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver, består af investeringer i unoterede fonde, og værdiansættelsen er derfor forbundet med en vis usikkerhed, ligesom værdiansættelsen er afhængig af indtjeningen i underliggende porteføljevirkomheder, makroøkonomiske forhold m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.931.346	9.885.188
Andre finansielle indtægter		3.924	9.248
Øvrige finansielle omkostninger		-124	
Ordinært resultat før skat		7.935.146	9.894.439
Skat af årets resultat	1	33.452	-21.064
Årets resultat		7.968.598	9.873.372
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.194.166	302.955
Overført resultat		6.674.432	9.470.427
I alt		7.968.598	9.873.372

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.907.510	20.727.441
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.907.510	20.727.441
Anlægsaktiver i alt		25.907.510	20.727.441
Udskudte skatteaktiver		20.532	
Tilgodehavender i alt		20.532	
Likvide beholdninger		2.383.926	831.862
Omsætningsaktiver i alt		2.404.458	831.862
AKTIVER I ALT		28.311.968	21.559.303

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.766.544	21.093.428
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		27.916.544	21.243.428
Skyldig selskabsskat		0	12.920
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.000	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		322.424	302.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		395.424	
Gældsforpligtelser i alt		395.424	
PASSIVER I ALT		28.311.968	21.559.303

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	20532	-21064
Regulering vedrørende tidligere år	12920	0
	<u>33452</u>	<u>-21064</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0